
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
119. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 14.5.2018

2847/119/RM/2018 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt zvláštního určení č. 8 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s 
E░░  S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 9. 2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2848/119/RM/2018 OSS/2 - Individuální dotace z rozpočtu města na oblast sociálních služeb a 
zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města na 
rok 2018 ve výši 2.000 Kč Odbornému léčebnému ústavu Albertinum Žamberk," IČO 00 196 096, se 
sídlem Žamberk, Za Kopečkem 353,  na  projekt "Příspěvek na sociální služby ve zdravotnickém zařízení 
ústavní péče pro občanku z Ústí nad Orlicí",  a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy k usnesení.

II. Rada města schvaluje
změny rozpočtu ORJ 008 na rok 2018, související s čerpáním výdajů na uvedenou dotaci, dle přílohy.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb,  poskytnout finančnímu odboru MěÚ Ústí nad Orlicí 
podklad k provedení rozpočtové změny

Termín: 21.5.2018

Stránka č. 1 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.2. vedoucí odboru sociálních služeb,  zajistit administrativní úkony spojené s realizací 
schválené smlouvy o poskytnutí dotace

Termín: 30.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2849/119/RM/2018 OŠKCP/1 - Konkurz na ředitelku MŠ Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67- 
vyřazení uchazečky

I. Rada města vyřazuje
v souladu s vyhláškou číslo 54/2005 Sb. o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve 
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  uchazečku Bc. R░░░ M░░░░ z konkurzního řízení na 

ředitelku Mateřské školy Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 z důvodu nesplnění délky požadované 
praxe.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. informovat Bc. R░░░ M░░░░ o vyřazení z konkurzního řízení

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2850/119/RM/2018 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města - partnerství

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města pro rok 2018 ve 
výši 3 310 Kč Sboru dobrovolných hasičů Černovír, IČO 61235181 se sídlem Černovír 89, Ústí nad Orlicí, 
 na projekt "Návštěva vzdělávacího institutu dětí - Ognik" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválené dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 15.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2851/119/RM/2018 OŠKCP/3 - Návrh na poskytnutí dotace z programu Podpory údržby 
nemovitostí v MPZ Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2018 ve 
výši 4 700 Kč S░░░░ ░ S░░░░ , nar░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , v souladu s 

dotačním programem " Podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně Ústí nad Orlicí  v roce 

Stránka č. 2 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2018", a to na výměnu dřevěných vstupních dveří u čp. 360 v Ústí nad Orlicí a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválené finanční dotace Stanislavu Sršňovi včetně uzavření veřejnoprávní 
smlouvy, dle bodu I. tohoto usnesení .

Termín: 28.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2852/119/RM/2018 OŠKCP/4 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové 
neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2018 ve výši 150.000,- Kč, včetně požadované 
výjimky na OON, TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 15028658, sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 
213 na projekt "Příspěvek na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení

2. rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
poskytnutí výše uvedené individuální dotace dle přílohy č. 3 k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální účelové dotace TJ Jiskra 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 25.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2853/119/RM/2018 ORM/1 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1810/6/2018 - Oprava 
komunikace u Avionu

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Oprava komunikace u 
Avionu", kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 562 03 
Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 296.840,61 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/6/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ: 27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Oprava 
komunikace u Avionu", v ceně 296.840,61 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 3 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 22.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2854/119/RM/2018 ORM/2 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1810/3/2018 - Oprava komunikací v 
Černovíře

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1810/3/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, 
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Oprava komunikací v Černovíře, kterým se 
snižuje celková cena díla o 237.849,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2855/119/RM/2018 ORM/3 - Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1724/2/2017 - SO101 ul. Havlíčkova

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1724/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, 
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce SO101 ul. Havlíčkova, kterým se navyšuje 
celková cena díla o 69.459,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 22.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2856/119/RM/2018 ORM/4 - Smlouva o podmínkách provedení stavby

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o podmínkách provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako stavebníkem a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, 

Stránka č. 4 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

532 11  Pardubice, jako vlastníkem nemovité věci. Předmětem smlouvy je umístění a realizace stavby 
"Oprava asfaltového povrchu veřejně přístupné účelové komunikace umístěné na p.p.č. 1853/2 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2857/119/RM/2018 ORM/5 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace na zhotovitele akce - 
"ÚSTÍ NAD ORLICÍ, KERHARTICE - UL. PRAŽSKÁ, CHODNÍK II. ETAPA"

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "ÚSTÍ NAD ORLICÍ, 
KERHARTICE - UL. PRAŽSKÁ, CHODNÍK II. ETAPA", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 18.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2858/119/RM/2018 ORM/6 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Přístavba 
venkovní kryté dílny u MŠ nad Orlicí-Kerhartice

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci " Přístavba 
venkovní kryté dílny u MŠ Ústí nad Orlicí-Kerhartice", kterou podal uchazeč KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 
27546756, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 1.209.998,74 Kč včetně 21% 
DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1806/2/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Přístavba venkovní kryté 
dílny u MŠ Ústí nad Orlicí-Kerhartice", v ceně 1.209.998,74 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 1 týkající se přeúčtování financí na investiční položku.

IV. Rada města ukládá

Stránka č. 5 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2859/119/RM/2018 ORM/7 - Schválení kupních smluv - Dovybavení sběrného dvora Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo č. ORM/1727/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako kupujícím a společností Meva - Ostrava, s.r.o., IČ: 64088707, Slovenská 1083/1b, 
702 00 Ostrava - Přívoz, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je dodávka kontejnerů a nádob, v ceně 
704.704,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.
Smlouvu o dílo č. ORM/1727/4/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako kupujícím a společností JMP-Stavební stroje s.r.o., IČ: 25982672, Hrobice 68, 533 
52 Hrobice, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je dodávka manipulační techniky, v ceně 
3.689.524,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit kontrolu nad uzavřením smluv kupních, dle bodu II. 
tohoto usnesení.

Termín: 15.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

2860/119/RM/2018 ORM/8 - Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1722/3/2018 na akci 
"Zpevnění parkovacích ploch v areálu Perla 01", v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
o přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci "Zpevnění parkovacích 
 ploch v areálu Perla 01," v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 590.829,11 Kč včetně 21% DPH, 
dle nabídky v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1722/3/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 
537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Zpevnění 
parkovacích ploch v areálu Perla 01", v Ústí nad Orlicí v ceně  590.829,11 Kč včetně 21% DPH, dle 
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření RO v ORJ 1 týkající se zajištění financování akce : "Zpevnění parkovacích ploch v 
areálu Perla 01", v Ústí nad Orlicí.

IV. Rada města ukládá

Stránka č. 6 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení a 
zajistit rozpočtové opatření dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2861/119/RM/2018 ORM/9 - Schválení dodatku č.2 smlouvy o dílo č. ORM/1720/3/2017 na 
zpracování projektové dokumentace - jednostupňového prováděcího projektu na akci "Stavební 
úpravy domu č.p. 219 a č.p.1405 v Dělnické v Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1720/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Ing. arch. Karelm Blankem, IČ: 13214659,  se 
sídelm Dolní Libchavy 279, 56116 Libchavy, jako zpracovatelem jednostupňového prováděcího 
projektu pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby na akci "Stavební úpravy domu č.p. 
219 a č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí", kterým se navyšuje cena díla, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 11.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2862/119/RM/2018 ORM/10 - Dodatek č. 3 SOD č. ORM/1522/6/2017 na zpracování 
projektové dokumentace pro akci " Dům dětí a mládeže DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí".

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 3 smlouvy o dílo číslo ORM/1522/6/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 , 
Sychrova 16 , 562 24  Ústí nad Orlicí  jako objednatelem a společností Bursík Holding, a.s., IČ: 
28223063, Belgická 196/38, 120 00 Praha 2, jako zhotovitelem projektové dokumentace na akci Dům 
dětí a mládeže DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí, kterým se posouvá termín dokončení díla  dle 
přílohy k usnesení RM. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2863/119/RM/2018 ORM/11 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1829/1/2018 - Obnova 
dětských hřišť a odpočinkových lokalit - ul. Nová

Stránka č. 7 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Obnova dětských hřišť a 
odpočinkových lokalit - ul. Nová", kterou podal uchazeč hřiště.cz, s.r.o., IČ: 28354303, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, za nabídkovou cenu 448.874,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1829/1/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností hřiště.cz, s.r.o., IČ: 28354303, Příkop 838/6, 602 00 
Brno, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Obnova dětských hřišť a odpočinkových 
lokalit - ul. Nová", v ceně 448.874,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 11.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2864/119/RM/2018 ORM/12 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Rekonstrukce topení 
v objektu Dukelská čp. 300

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Rekonstrukce topení v objektu Dukelská čp. 300", dle důvodové zprávy a přílohy k 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2865/119/RM/2018 SMM/1 - Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pojištěným a 
Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 
8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je upřesnění rozsahu pojištění obecné odpovědnosti za újmu v 
souvislosti s výkonem přenesené  působnosti  státní správy nebo samosprávy v případě škody 
způsobené při výkonu opatrovnictví, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

Stránka č. 8 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č. 2 
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2866/119/RM/2018 SMM/2 - Smlouva o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání v 
objektu GALEN - 6.NP

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání, mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a MUDr. Vladimírem Kordou, 
Ph.D., MBA, Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, IČ: 48993158,  jako nájemcem. 
Předmětem pronájmu jsou místnosti č. 627, 628 a 629 v 6. NP objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí 
nad Orlicí, využívané za účelem poskytování lékařských služeb, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření smlouvy 
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2867/119/RM/2018 MPO/1 - Záměr pronájmu pozemku p.p.č. 190/2 v k. ú. Hylváty, v obci Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku p.p.č. 190/2 v k. ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti paní ░░ . 
L░░░ T░░░░ ░ , bytem za░░░░ ░░░░ ░░ Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v daném 
termínu.

Termín: 5.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2868/119/RM/2018 MPO/2 - Záměr pronájmu pozemku p.p.č. 86/2 v k. ú. Hylváty v obci Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu p. p. č. 86/2 v k. ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti paní H░░
Zi░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 9 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v daném 
termínu

Termín: 5.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2869/119/RM/2018 MPO/3 - Záměr pronájmu části pozemku p.p.č. 241/2 v k.ú. Kerhartice nad 
Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku p.p.č. 241/2 o výměře 60 m2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad 
Orlicí, na základě žádosti paní░░░ . V░░░ B░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ Ústí nad Orlicí, dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v daném 
termínu.

Termín: 5.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2870/119/RM/2018 MPO/4 - Záměr výpůjčky veřejného prostranství

I. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky části p.p.č. 298/2  v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, na základě žádosti pana Petra Strákoše, 
IČ 18838251, Horní Houžovec 66, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce v daném termínu

Termín: 20.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2871/119/RM/2018 MPO/5 - Komise - průmyslová zóna Hylváty

I. Rada města jmenuje
komisi pro hodnocení nabídek výběrového řízení a záměru prodeje p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 
291/36, p.p.č. 291/37, p.p.č. 291/38, p.p.č. 680 a části p.p.č. 542 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí 
ve složení členů Petr Hájek, Jiří Preclík, Matouš Pořický, Ing. Michal Kokula, Tomáš Teplý, MUDr. Tomáš 
Adámek, RSDr. Jaroslav Fišer, Ing. Libor Fojtík a Ing. Václav Knejp, jako člen komise s hlasem 
poradním, náhradníky členů komise jsou JUDr. Zdeněk Ešpandr a Mgr. Pavel Svatoš .

II. Rada města ukládá

Stránka č. 10 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat členy o jejich členství v komisi a termínu jednání komise.

Termín: 15.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2872/119/RM/2018 MPO/6 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Gas Net, s.r.o. - RD č.p. 769

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí 
nad Labem, jako oprávněným, a A░░░░ ░ a D░░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ , jako investorem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského 

zařízení na p.p.č. 2451 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 1270 Kč včetně DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2873/119/RM/2018 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - Knapovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 1136 v k.ú. Knapovec za 
jednorázovou finanční náhradu 13.794 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2874/119/RM/2018 MPO/8 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Hylváty

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2017218/VB/2 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

Stránka č. 11 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 20/3 v k.ú. 
Hylváty za jednorázovou finanční náhradu 1.210 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2875/119/RM/2018 MPO/9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2017248/VB/2 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2657/58 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 1.210 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2876/119/RM/2018 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Hylváty, Sadová

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2017218/VB/2 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1387/1 a 
p.p.č. 1217/15 vše v k.ú. Hylváty za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

Stránka č. 12 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2877/119/RM/2018 MPO/11 - Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu - 

služebnost cesty

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu - služebnost cesty mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a Regionem 
Orlicko-Třebovsko, svazek obcí, IČ 70939659, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou 
oprávněnou. Předmětem smlouvy je zřízení bezúplané služebnosti cesty pro provoz cyklostezky na 
p.p.č. 2556/13 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2878/119/RM/2018 MPO/14 - Smlouva o nájmu a zajištění technické správy nebytových 

prostor

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu a zajištění technické správy nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a TJ Knapovec, z.s., IČ 
44470037, Knapovec 88, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem 
p.p.č. 1243, p.p.č. 1239, p.p.č. 524/13, p.p.č. 524/12, p.p.č. 524/9 a st.p.č. 363, jehož součástí je 
stavba občanského vybavení č.p. 178, vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, za nájemné ve 
výši 6.110 Kč/rok a zajištění správy předmětu nájmu za finanční odměnu ve výši 20.000 Kč/rok, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 14.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2879/119/RM/2018 MPO/15 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1275/5 v k. ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p. p. č. 1275/5 v k. ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v daném termínu

Stránka č. 13 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2880/119/RM/2018 MPO/16 - P.p.č. 2492/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí
informaci o podané žádosti A░░░░ a H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na prodej p.p.č. 

2492/3 (celé případně části) v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města 

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2881/119/RM/2018 ŽP/1 - Schválení rámcové smlouvy o dodávkách kovových odpadů

I. Rada města schvaluje
rámcovou smlouvu o dodávkách odpadů mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako dodavatelem a spol. Recycling-kovové odpady, a.s., IČ: 25252852, 
Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř, jako odběratelem. Předmětem této smlouvy je odběr kovových 
odpadů zdarma z kontejnerů na tyto odpady určených a rozmístěných v Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2882/119/RM/2018 OKT/1 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor na dobu 
určitou - Galerie pod radnicí

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako půjčitelem a Klubem přátel umění Ústí nad 
Orlicí, se sídlem 17. listopadu 597, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 68208251, jako vypůjčitelem, jehož 
předmětem je změna v programové nabídce pořádaných výstav ve veřejném zájmu, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1.

Stránka č. 14 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
výpůjčce nebytových prostor uvedeném v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 25.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2883/119/RM/2018 OKT/2 - Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu 
vyplývající z VZ, část I. s názvem "Dodávka elektřiny a plynu pro město ÚnO, jím zřízené 
organizace a založenou společnost na rok 2019 a 2020"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako odběratelem a Pražskou plynárenskou, a.s., se 
sídlem Národní 37/38, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 60193492, jako dodavatelem. Předmětem této 
smlouvy je zajištění dodávky zemního plynu na léta 2019 a 2020. Smlouva je uzavírána v 
rámci dokončení nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Dodávka elektřiny a plynu pro město ÚnO, jím 
zřízené organizace a založenou společnost na rok 2019 a 2020, Část I - dodávka zemního plynu", a to 
dle zprávy o hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2884/119/RM/2018 OKT/3 - Návrh smlouvy a dodatku o poskytování služeb komunikační 
platformy Mobilní rozhlas

I. Rada města schvaluje

1. Smlouvu o poskytování služeb komunikační platformy MOBILNÍ ROZHLAS mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako uživatelem a 
společností Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 Brno - Staré Brno, IČ 
29198950, jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí nevýhradní licence k užití 
platformy Mobilní rozhlas na období jednoho roku v ceně 66.429,00 Kč včetně DPH, dle přílohy 
k usnesení RM.

2. Dodatek Smlouvy o poskytování služeb komunikační platformy MOBILNÍ ROZHLAS - doplňkové 
a asistenční služby mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, jako uživatelem a společností Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, 602 
00 Brno - Staré Brno, IČ 29198950, jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí 
dodatečného rozsahu a doplňkových a asistenčních služeb k platformě Mobilní rozhlas na období 
jednoho roku v ceně 48.279,00 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

Stránka č. 15 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy a dodatku uvedené 
v bodě I. tohoto usnesení. 

Termín: 15.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2885/119/RM/2018 OKT/4 - Projekt Wifi4EU

I. Rada města schvaluje
projektový záměr na vytvoření sítě pro bezdrátové připojení pro občany a návštěvníky budov městského 
úřadu a dalších veřejných prostor.

II. Rada města souhlasí
s podáním projektové žádosti o finanční podporu v rámci projektové výzvy "WiFi4EU", kterou Evropská 
komise přímo podporuje zavádění bezplatného systému pro wi-fi připojení pro občany a návštěvníky 
ve veřejných prostorách měst a obcí.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, zajistit zpracování příslušné projektové žádosti o finanční 
podporu dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2886/119/RM/2018 TAJ/1 - Výjimka z Obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č. 
2/2016

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky, dle ustanovení čl. 3 odst. 5 Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, na festivalu historické techniky Strojní oustecká 
sobota 2018 pořádané Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, a to dne 26.05.2018 v prostoru Mírového 
náměstí v Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu vyrozumnět žadatele o udělení výjimky z Obecně závazné 
vyhlášky města č. 2/2016 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 
prostranstvích, dle usnesení RM

Termín: 16.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2887/119/RM/2018 TAJ/2 - Informace tajemníka MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za 
časové období leden - březen 2018

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o splněných usneseních rady města:

Stránka č. 16 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

RM 107 (8. 1. 2018) - RM 113 (5. 3. 2018):

2576 - 2666, 2668 - 2716.

Celkem 139 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o usnesení rady města za období leden až březen 2018, jehož realizace není k 
dnešnímu dni dokončena:

2667 Plán kontrolní činnosti MěÚ a MP pro rok 2018.

Celkem 1 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2888/119/RM/2018 FIN/1 Návrh na schválení účetních závěrek příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje

1. účetní závěrku příspěvkové organizace Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

2. účetní závěrku příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí  za rok 2017 dle přílohy 
k usnesení RM.

3. účetní závěrku příspěvkové organizace Městská knihovna  Ústí nad Orlicí za rok 2017 dle přílohy 
k usnesení RM.

4. účetní závěrku příspěvkové organizace Městské muzeum Ústí nad Orlicí za rok 2017 dle přílohy k 
usnesení RM.

5. účetní závěrku příspěvkové organizace Klubcentrum Ústí nad Orlicí za rok 2017 dle přílohy k 
usnesení RM.

6. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Černovír za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

7. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí  Dělnická za rok 
2017 dle přílohy k usnesení RM.

8. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí  Heranova za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

9. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Knapovec za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

10. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Na Výsluní za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 17 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Nerudova za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

12. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Pod Lesem za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

13. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí Sokolská za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

14. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí Bratří Čapků za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

15. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí Komenského za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

16. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí Školní za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

17. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí Třebovská za rok 2017 dle 
přílohy k usnesení RM.

18. účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí  za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

19. účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Ústí nad Orlicí , Smetanova  za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

20. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Jaroslava Kociana Ústí nad 
Orlicí  za rok 2017 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
finanční vypořádání výsledku hospodaření příspěvkových organizací uvedených v bodu I. za rok 2017 
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 18 z 18Přehled usnesení [119/RM/14.5.2018]

15.5.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 6 3 8 1 8 1 9 9

2852 2853

2859 2862

2850

2860

2855 2856

2861

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 119. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 14. 5. 2018

28512847 2848 2849

2858

Program

28572854

2863

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 8 1 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 8 1

2874 2875

2876 2877 2878 2879 2880 2881

2872

2869

28732870

2864

2871

2865 2866 2867 2868

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Michal Kokula x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Pavel Svatoš x

Jan Zábrodský x

Zdeněk Ešpandr x

9

2888

2882 2883 2884 2885 2886 2887

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


